

ORÇAMENTO DE PEÇAS E SERVIÇOS

Prefeitura Municipal de Barra do Rio Azul
Secretaria Municipal de educação
VEICULO: VW COMIL CAMPIONE BCO
ANO: 2012
PLACA: BEZ1279

MR Soluções Mecânica Diesel
CNPJ 38 000 933/0001-51
BR. 153 Km 52 - Frinape

Peças e Serviços

QTDE	DESCRIÇÃO	VALOR UNITARIO	TOTAL
2	SERVIÇO TROCAR COXINS TRASEIROS MOTOR	R\$485,00	R\$970,00
2	SERVIÇO TROCAR COXINS DIANTEIROS MOTOR	R\$520,00	R\$1.040,00
1	EXAMINAR EMBREAGEM TROCAR REPAROS GARFO	R\$160,00	R\$160,00
1	TROCAR RETENTOR TRASEIRO VIRABREQUIM	R\$80,00	R\$80,00
1	TROCAR CILINDROS DE EMBREAGEM	R\$260,00	R\$260,00
1	REVISAR CAIXA DE CAMBIO	R\$1.800,00	R\$1.800,00
1	SUBSTITUIR EMBREAGEM	R\$160,00	R\$160,00
1	PRODUTO DE LIMPEZA	R\$100,00	R\$100,00
1	SUBSTITUIR E REGULAR CABOS DA EMBREAGEM	R\$480,00	R\$480,00
1	ROLAMENTO DO VOLANTE	R\$34,90	R\$34,90
1	SERVO EMBREAGEM VW LEVE	R\$1.191,00	R\$1.191,00
2	FLUIDO PARA EMBREAGEM DOT4	R\$41,60	R\$83,20
1	COLA ALTA TEMPERATURA	R\$51,00	R\$51,00
1	COLA TRAVA ROSCA PARAFUSOS	R\$31,90	R\$31,90
1	DESENGRAXANTE LIMPEZA	R\$37,89	R\$37,89
2	CABO DAS MARCHAS JOGO	R\$512,30	R\$1.024,60
1	ROLAMENTO EIXO PRINCIPAL CAIXA EATON	R\$815,00	R\$815,00
1	ROLAMENTO AGULHA 4ª MARCHA CAIXA EATON	R\$150,50	R\$150,50
1	RETENTOR EIXO PILOTO CAIXA EATON	R\$159,90	R\$159,90
1	ROLAMENTO EIXO INTERMEDIARIO CAIXA EATON	R\$395,50	R\$395,50
1	RETENTOR TRASEIRO EIXO PILOTO CAIXA EATON	R\$145,90	R\$145,90
1	ENGRENAGEM DA 4ª MARCHA CAIXA EATON	R\$1.379,00	R\$1.379,00
1	CUBO SINCRONIZADORA DA 4ª MARCHA CAIXA EATON	R\$1.355,00	R\$1.355,00
1	CJ PRESSIONADOR COM CHAVETAS	R\$402,90	R\$402,90
1	CALCO DE AJUSTE SAIDA DA CAIXA (VARIOS)	R\$215,40	R\$215,40
1	ROLAMENTO EXTERNO EIXO PILOTO CAIXA EATON	R\$253,80	R\$253,80
1	BUCHA PEDAL DA EMBREAGEM VW LEVE	R\$29,00	R\$29,00
2	SUPORTE DIANTEIRO DO MOTOR MAN 04 CIL	R\$362,00	R\$724,00
1	LIXA GRÃO 80	R\$9,00	R\$9,00
1	ROLAMENTO EIXO INTERMEDIARIO CAIXA EATON	R\$255,00	R\$255,00
1	ROLAMENTO EIXO PILOTO INTERNO	R\$180,00	R\$180,00
1	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM VW LEVE	R\$423,00	R\$423,00
2	ROLAMENTO GARFO EMBREAGEM VW LEVE	R\$57,80	R\$115,60
1	CONJUNTO EMBREAGEM SACHS 395MM (NOVA)	R\$5.893,00	R\$5.893,00
1	RETENTOR TRASEIRO VIRABREQUIM MOTOR MAN 04 CIL	R\$172,00	R\$172,00
1	PINO ESFERICO GARFO EMBREAGEM VW LEVE	R\$42,80	R\$42,80
10	OLEO CAIXA EATON 10LTS	R\$34,40	R\$344,00
2	COXIM TRASEIRO DO MOTOR MAN 04 CIL LD/LE	R\$1.047,12	R\$2.094,24

TOTAL GERAL	R\$23.059,03
-------------	--------------